solum debet pascere suos sed etiam ali-
 enos nec solum debet benefacere bo-
 nis et amicis. ymo etiam inimicis
 extraneis et remotis. **¶** Vel dic qd
 nobiles principes nunquam dunt pau-
 tere illos quos a casu et fortuna
 videt in suis manibus cecidisse sed
 potius ipsos pascere. hoc est dimit-
 tere si eos contingit ad ipsum per dei
 providentiam advenisse. **¶** Hic ha-
 bes qd obsidete benedab rege sy-
 rie civitatem samarie facta est ibi
 tanta fames qd mulieres puulos
 suos comedebant. **¶** Non factum est qd due
 mulieres convenerunt inter se de fi-
 liis comedendis. Da michi inquit
 vna filium tuum vt comedam? hodie
 et filium meum cras. **¶** Cum iherosolimitane matres
 vnu de filiis comedissent altera
 die cum reliqua dare filium suum de-
 beret. noluit. sed filium suum abscō-
 dit. **¶** Quo audito iorab rex israhel qd
 quoniam iniquus vestimenta sua scidit
 et contra helizeum insurgere voluit et
 ipsum occidi mandavit. **¶** In crastina
 tamen dei nutu tanta abundantia
 in vrbe facta est qd duo modij fa-
 rine statere vno per illum in porta sa-
 maie venderent. et sic puer ille bo-
 na hora fuit refuatus quem sequens
 abundantia de matrum impiarum de-
 tibus liberavit. **¶** Dic qd ista sama-
 rie civitas que interpretatur custos
 domini significat etiam quoniam quoniam scilicet
 rex syrie qui interpretatur excelsum
 id est dyabolus qui cum per superbiam
 est excelsus cum exercitu viciorum et
 demonum semper pugnat. **¶** In ista
 est igitur hodie tanta fames aua-

ricie. qd etiam matres. id est prelati ecclesiasti-
 ci qui deberent esse magis miseri-
 cordes quam matres. proprios filios
 id est proprios subditos rapinis et
 exactionibus comedunt et consumunt.
¶ Quo audito ipsi reges seculares
 quoniam quoniam mali indignantur et admi-
 rantur et vestimenta sua scindunt.
 id est ecclesiasticorum crimina detestan-
 tur. dicentes illud **treñ. ij.** **¶** Nun-
 quid comedunt matres filios suos
 ad mensuram palme? **¶** Isti igitur ma-
 li reges id est seculares videntes
 talium matrum. id est ecclesiasticorum prelatum
 impietatem. solent contra helize-
 um id est contra prelatos propter ip-
 sos bonos subditos insurgere et
 famem auaricie que in vrbe ecclesie
 viget mituntur in ipsis punire.
¶ Dicunt enim si matres et prelati com-
 edunt quare et nos non habebimus
 partem nostram et cetera. **¶** Vel
 dic si vis qd iste due matres sig-
 nificant malos iudices officia-
 les et procuratores qui sepe de co-
 edendis subditis suis depredan-
 dis et depauperandis inter se pa-
 rascuntur. et in hoc contra pauperes
 filios impie federant. **¶** Comeda-
 mus filium tuum inquit hodie
 et filium meum comedam? cras.
¶ Unde de malo federe istorum ad-
 uocatorum baliuorum et pro-
 curatorum quo sepe vnus alterum
 ad comedendum alterum adiu-
 uat hoc est ad proprios filios.
 id est ad vicinos et subditos im-
 pugnandum. dicitur **ysaie xxxiiij.**
¶ Ibi congregati sunt milium. alter

Regū.

ad alterum **V**el possemus dicere quod iste impie due mres fignt malū pncipem et malū prelatū qui scilicet inter se quādoq; cōfēderātur ad subditos alter alterius depdādos. Et breuit hoc ē rex quod mali superiores se solent inuicem adiuuare ut possint ppris os subditos rapiendo grauare.

Vel si vis dic de falsis socijs et amicis qui scz dato quod inter se societatem faciunt libenter tam alios ad comedēdum filium suū idest ad consulēdū prōnū suū associant. vbi vero p rata debēt cōuiuū facere alijs. vel aliquid ex suo expendere statū videb eorū se abscondere. et societatis fidem non seruare. **Ps.** *Œuola tu cōedis apud oēs nullus apud te. Aut repēde vicem aut desine velle veari.* **V**el allega quomō p uidentia occulta vnū occidit et aliū custodit. et quomō deus ordinat quāz aliquē nō inueniri ut sibi a piculo possit parci et hoc quando remedium videt in ppi quo parci. Videbat enim deus quod opulentia in vrbe die crastio debebat esse et voluit tūc abscondi ne ab ipsis matribz voraretur. et ideo puerbiū ē. bene custoditur quē deus custodiendum decreuerit. sic etiā de quibusdā sceleratis audiui quod cū parisijs ad patibulum adiudicati essent factū ē quod in qdriga in q ad suppli cū rebabantur. omnes contineri nequibant. vnde vnus eorū re-

positus est in carcerē ut in crastio nū duceretur **C**um ergo aliqui aicorū curruissent ad regē et apportarēt relaxacionē oim iā alij inuēti sūt suspēsi. Ille autē q in qdriga cōtineri nequierat. extitit liberatus. **D**ina ei iudicia multis modis circa hoiez opantur. et ad illos saluādos alios vero liberādos multipliciter variant **Deu. xxxij.** *Ego occidam. et ego viuere faciam.*

A Pri obsidentes ciuitatē samarie nocte a domino territi sunt tumultum et somitū audientes ac p h timuerunt taliter quod relictis tentorijs et cuncto supellectili recesserūt. **I**gitur cum viri leprosi ex israhel ad fitroy exercitū cōfugerēt pro eo quod ppter famis inopiam in samaria remanere nequierēt. factum est quod in castris firie neminem inuenirēt. sed aurum et argentum inde tollentes fugā syrorum in ciuitate nūciarēt filijs israhel cuncta diripētibus et in ciuitatē deportantibus abundantia tanta ibi facta est quod duos modos ordei p vno statere argenti habebant qui prius proprios filios manducabant. **S**ic vero moraliter loquendo quando quod contingit quod viri leprosi. i. pauperes religiosi qui leprosi viles et abominabiles ab homibus secularibus reputantur sicut dicit de xpo **Ps. liij.** *Reputauit eū leprosum et paissum a deo et*

humiliatū. vadūt ad castra syro
 rū qui erāt gentiles. i. ad scienci
 as pbicas. in quibz scz castris. i.
 in quibz pboz gentiliū libris et
 sciencijs post ipsoz fugā recess
 sū et mortē isti aurū sapiencie et
 argentum eloquēcie invenerūt.
Qd rāpientes p humilitatē ab
 scondērūt nec ipsam p palando
 manem gloriā inde quērūt et tā
 dē opulenciā sciēciarū quam in
 istis castris invenerūt in vrbe ec
 clēsie famelica p̄dicando nūciāt
 om̄em famē ignorantie inde fu
 gāt. Isti em̄ quatuor fuisse dicūt i
 quātū quatuor virtutibz cardina
 libz insigniti et quatuor euāgeli
 orū doctrinis imbuti p quatuor
 mūdi ptes predicare noscuntur
Ecclesiastes ix. Inuentus ē vir pau
 per in ea et liberauit eā sapiēcia
 sua. **H**ic scribit de illo p̄cipite
 qui dicenti helizeo in crastino sū
 mā fertilitatē in samaria futurā
 vbi tamē p̄ fame matres filios
 comedebāt credere nolūt et q̄si
 deridendo cepit dicē. et si dñs ca
 tharactas celi apiret impossibile
 est quod tu dicis. **H**elizeus autē
 yromice respōdens ait. Videbis
 inquit et non comede ex eo. **Q**d
 factum est: qz in crastino fugien
 tibz syris qui ciuitatē obsederāt
 propter victualia ab eis dereli
 cta opulenciā nata est. Ille vero
 p̄nceps qui in porta ciuitatis a
 rege fuerat cōstitutus fuit a tur
 ba populi cōculatus et sub pe
 dibz interfectus. **P**otest alle.

gari q̄ fatuū est diuinis verbis
 cōtradiciere sed potius necesse est
 ipsa cū reuerēcia credē et in euē
 tu certifice cōfidē et sperare. **H**ic
 babes q̄ mulier illa sunamitis
 cui helizeus filiū dederat et mor
 tuū suscitauerat postq̄m multis
 ānis peregrinata fuisset ad ter
 rā israhel redijt cui rex isrl om̄ia
 que prius sua fuerāt restitui mā
 dauit. Sic vere aīa cui? filiū id ē
 cui? animū helizeus. i. deus p cre
 acionē dat et p baptismū resusci
 tat et postq̄m diu est pegrina
 ta p mundū in hac vita pagrat
 in isrl id est i padisū finaliter re
 uertit vbi rex israhel deus pater
 hereditatem suā scz gloriā padisū
 si sibi restituit atz donat. **p̄s** Tu
 es qui r̄stitues hereditatem meā
 michi etc. **D**el dic q̄ mulier ista
 p̄ baptismū quāqz peccādo a dō
 pegrinat tandē tū p p̄nāz reūti
 tur. et tūc ad possessiones virtu
 tū q̄s antea habuerat restaurat
Penitēcia em̄ p̄luctū facit gau
 dē et oīa q̄ mā fuerāt scz vtutes et
 grās q̄s homo habuerat āte pec
 catū facit rebre cui tū nouada
 nus hereticus credidit contrariū
 vt patet in hystoria triptita. **H**
Hic hēs q̄ bñdab rex syrie qui
 p̄pus in p̄speritate posit? helizeū
 capi et occidi mādauerat. nūc ve
 ro i infirmitate cōstitut? ipsū hō
 rari et vtz moritur? ell? mādāt
In q̄ nota q̄ multi sūt q̄ in p̄spe
 ritate positi scōs viros et religio
 sos contempnūt: in infirmitate

vero et tribulacionibus constitu-
ti et eos humiliter et reuerenter
ad eorū oraciones requirunt. **I**
stud etiam dic de quibsdam q̄
quādo sūt sani de helizeo idē de
medico parū curant. cū vero in-
firmi sūt ipsū cū muneribus ho-
norant et visitant. **Eccl̄. xxxviij.**
Honora medicū ppter necessi-
tatē. **H**ic habes q̄ azabel da-
to q̄ audiuit ab helizeo q̄ cum
dominus suus benedab rex siri-
e erat de infirmitate sua moritu-
rus ad ipsū tamē rediens dixit
sibi q̄ potius esq̄ sanandus. cui-
us contrariū factū ē quia ipse
met azabel strāgulū sup faciem
eius posuit et aquā infudit. et
hoc ē s̄m iosephū q̄ in lō laq̄o
ipsū strāgulauit. **Q**ui suffocatus
obiit et ipse azabel loco ei? reguit.
Iste azabel fīgt adulatōes qz
isti dato q̄ sciāt dños suos infir-
mos pccōres et morti eterne p-
pinq̄s. ipsi tamē p̄dicant eos sa-
nandos et tāq̄ iustos finalit̄ eē
saluādos. **U**n̄ isti aquā dulciū v-
boꝝ semp infūdūt. et sic laque-
is ecā ipsos irretiūt. et ita dum
eos in malis iustificāt mortem
spūalē sibi iattribuūt. **Ps̄. tercio**
Popule meus qui te beatū dicit
ipsi te decipiūt. **I**stud ergo bre-
uiter est verū q̄ cā quare adula-
toꝝ dominū suū regē scz p̄latum
vel principem suis adulacioibz
interficiat decipiēdo. ad hoc solū
est vt in curia eius regimē et di-
ginitatē et officium retinē possit

quia etiam hodie videm? q̄ ad-
ulatores qui dños suos men-
tiendo et false iustificādo et ver-
ba placentia loquēdo suffocant
et ad h̄ omnia ipsos attrahūt et
inclinant. et loco eorum vt tōiter i-
perāt atqz regnāt in quātū scz ta-
les p̄ alijs diligūtur et a mgris
suis in altis dignitatibz colloca-
t̄ et ecā qd̄ āplius ē qz qñz pot-
us q̄ ipsi magistri sui ipare no-
scūt. **U**n̄ de illis pōt expo illud 3
regū xvi. **I**rruēs zambri occidit
bela. et regnauit pro eo. occidit
dico adulādo. et regnauit p̄ eo
domum et hospiciū gubnando.
et dignitatē ab eo obtinēdo.

Hic ix. ca. in fine habes q̄
cū iebu fuisset iunctus in
regem et ioram et ocho-
ziā reges israhel et iuda occidisset
fem̄ ē q̄ iezabel mater ioram vi-
dens iebu ad pallaciū venētem
suos oculos sibi inunxit et pa-
ta et oīta iebu audacit̄ alloquēs
de hoc q̄ filiū suū occiderat incre-
pauit. **Q**ui statū de pallacio ip-
sam precipitari fecit et iussit. in-
tinctoqz sanguine eius pariete.
equorum vngulis conculcanda
tandem a cambz comesta est. et
iuxta verbū helie supra tercio ē-
gū vicefimo primo. in loco vbi
iezabel fecit occidere naboth. car-
nes eius camina rabies deuorāt.
Si vis allega q̄ i q̄ q̄s peccat
i illo puīt. **I**sta ibid̄ naboth iu-
ste occidit ita q̄ caēs sanguinē e-
i? līpētio occisa ibi ē et caēs ipaz

penitus p̄ter caluariā vorauerūt
¶ Vel dic q̄ ille muliēs q̄ se sup
 be ornāt. et vt placeāt hoīb̄o sū
 bio facies suas sophisticāt. ex h̄
 q̄nq; displicēt. et nichilominus
 canes inferni ipsas finaliter de
 uorāt **¶** Unde iob̄. iiii. **¶** Cū p̄vire
 ris s̄bio oculos tuos frustra cō
 poneris: cōtēpserūt te amatores
 tui: animā tuā querēt **¶** Vel dic
 q̄ illud vngentū sophisticāi p̄po
 crisim figt̄ qua inunctis p̄pocri
 tis vt regi israhel. i. p̄lati et su
 periorib̄o placeāt. q̄nq; cōtingit
 cōtrariū. qz scz p̄cepta huiusmo
 di fictione nō solū nō honoran
 tur. sed de pallacio. i. de diginta
 te vel officio. domo. curia vel ho
 spicio p̄cipitant. et camb̄o. i. of
 ficialib̄o et baluuis exponūt **¶** Se
 neca **¶** Nichil qd̄ silatū ē et fictū.
 p̄t esse diuturnū **¶** Vel dic q̄ rex
 isrl̄ ē xp̄c q̄ tales destruit et depo
 nit et camb̄o infernalib̄o expoīt
¶ Vel si vis allegorice dic q̄ ie
 zabel figt̄ impiā sinagogā q̄ scilz
 sanguē p̄p̄b̄az et scōz s̄titerit. et
 mulwaciens cū ydolis fornicata
 fuerit. et s̄bio. i. exterioris legi
 sophisticamento et sup̄ficiali in
 tellectu circa mentis oculos pi
 cta erat. h̄ac igit̄ iebu p̄nc̄ps.
 idest xp̄c deposuit et de palacio
 tēpli et legal̄ fastigij p̄nc̄pes
 genciū detrahit. et camb̄o. i. mū
 di tirannis vndiq; dispersam et
 captiuam exposuit et cōcessit **¶** Vñ
 et iezabel dicit dñs apo. ij. **¶** Mit
 tam eam in lectū et qui mehan

tur et cetera.

¶ **H**ic ca. x. dicit̄ q̄ postq̄
 iebu duos ipios reges
 israhel et iuda iorā et o
 choziā occidit. filios iorā lx̄ de
 capitati et capita deferri mādā
 uit. necnō fr̄s̄ abasie xliij. qui ad
 visitandū filios regis in samari
 am descenderāt interfecit totāq;
 domū achab optimatesq; et p̄n
 cipes. notos et aicos p̄p̄bas et
 sac̄dotes destruit. **¶** Voluit igit̄ p̄
 phetas baal occidē. ydolū et cul
 tū ipsi extirpare **¶** Iste igit̄ se fin
 gēs velle colē baal sacrificiū fieri
 ordiauit. et sic sub coloē sacrificij
 sac̄dotes et p̄p̄bas ipsius cōgre
 gavit. **¶** Audiētes i^r regē velle sa
 crificāē ydolo suo cōtinuo cōgrega
 ti sūt et a r̄ge munera et dona spe
 rauerūt. q̄nymo et vestes aulibz
 ipsoz vt maḡ allicerēt dari mā
 dauit. et ne q̄s forte de huius dñi
 ess̄ cū huius baal districti? ip̄auit
¶ Dū igit̄ c̄ca sacrificiū occupati
 oēs in vna domo stetitissent ad h̄
 ordiatā. a militib̄o foēs claudūt
 oēs gladio p̄imūt. statuaq; ba
 al destruit et i tēplo ei? latrīe cō
 stituūt et sic cult? baal de israhel
 extirpat **¶** Ista p̄nt allegari q̄
 mali vñ sperant p̄mū q̄nq; acq̄
 rūt supplicū. et q̄ extrema gau
 dij luct? occupat. p̄. xliij. **¶** Vñ si
 vis dic mistice q̄ iebu figt̄ deū.
 baal v̄o figt̄ dyabo lū qz scz ēue
 ra iebu rex isrl̄ scz de? videt̄ nūc
 p̄ tpe b̄? vite suos baal. i. pec
 catoēs suos diaboli diligē iqt̄ū

Regū.

solet eos ad templum ecclesiarum dignitatum et beneficiorum aliquando rebere et promouere et vestes. i. bona temporalia ipsis dare sed pauldubio totum illud infidiose facit quia scilicet omnes istos ad victimam eterne mortis custodit quod patebit quia finaliter milites suos. i. angelos mittet et suos dei a seruis baal. i. bonos a malis seuiusque et sepabit. et ipsos malos destruet. templum etiam baal. i. mundum statuam eius. i. corpus est propter cultum eius. i. executionem viciorum dissipabit totaliter et subuertet. **Ysa. xxv. Precipitabit dominus mortem in sempiternum** Unde **matth. xiiij. Mittet filius hominis angelos suos** : et colligent de regno eius scandala et sepabunt malos de medio iustorum. et mittent eos in caminum ignis. **¶** Vel dic quod iehu est bonus pater latus. vel cautus iudex qui quandoque solet se malum dissimulare. ut sic possit malos melius corrigere. exemplo constantini de quo legitur in historia tripartita. li. po. ca. vij. quod volens probare qui essent in domo sua veri christiani. se velle gentiles plus quam christianos diligere simulauit quia munera et dona christi vel ydola adorantibus promisit. et sic veros a falsis christianis cognoscens bonos et stabiles honorauit. alios vero fallaces vilipendit. **¶** Vel dic quod iehu est bonus pater latus qui scilicet cultum baal. i. cultum viciorum et heresim deum de regno et col

legio suo eradicae. prophetas etiam baal. i. malos et ambiciosos clericos maxime hereticos et suos baal. i. malos inferiores iudices debet destruere et punire et eos caute investigare et ne tam bonos cum malis iuuoluat ipsos ab inimicis segregare. Vide inquit ne quis forte nobiscum sit de seruis domini. sed ut sint soli serui baal. et sic filii israhel. i. viri iusti de templo baal debent latrinas facere in quantum mundi status et diuitias et eminentias debent cum apostolo stercorea reputare. **¶** Ad phil. tercio. **¶** Vel dic quod iehu est dyabolus. Baal qui interpretatur deuorator significat tria peccata scilicet superbiam qui deuorat honores ambiendo. Auiditiam qui deuorat diuitias. Gula seu luxuriam qui deuorat delicias. Dico igitur quod iehu. i. dyabolus pro tempore huius vite se esse amicum seruorum baal omnium peccatorum simulat. ipsosque infidiose ad cultum illius baal id est ad elationem superbie auaricie luxurie et gula sollicitat. finaliter vero ubi non cauet ipsos spiritualiter et eternaliter percutit et occidit. et sic gladius eorum vertit in luctum et se esse inimicum ostendit. Bene igitur dicitur **ecclesiasticus. xij. Non credas inimico tuo in eternum**. **¶** Hic habes quod iehu qui omnia mandata dei contra domum achab impleuerat et cultum baal et eius prophetas destruxerat multosque alios occiderat. a vitulis tamen aureis adorandis

non abstinuit. ppter qd multa mala a rege syrie passus fuit. Sic vere sepe fit qd platus diligenter se habet in hijs que ptenent ad iusticiam et fidem. vtpote qz malos punit. heresim et ydolatriam evertit. Verunt vitulos. i. florenos aureos a dorat et diligit. et sic qui alias bonus erat. p auariciam perit. Propter quod rex syrie idest dyabolus p se et tiranos suos sibi et regno suo scz eccie plura mala fecit. Vel dic gnaliter contra quecuqz auarum alias bonum. Amos ix. Auaricia in capite oim ac

Athalia mater ochozie videt filium suum mortuum et fratres ipsius a iehu rege israhel interfectos occidit oim semem regium vt ipsa sola regnaret in iherusalē. Tūc tñ ai filij regis actualiter ab athalia necarent. Josabath regis soroz filium regis puum et nutricem eius de triclinio furata est et abscondit eos. eratqz in templo dñi clā sex annis. Cū igit nulli supstes de filijs regis crederet. ioiada summus sacerdos vocatis centurionibus et militibus. paruulum regni heredem quem clam in templo nutrierat ostēdit eis. et secrete fedit inter eos et regem pepigit. et occisa impia athalia ipsū in regis solio constituit. Qui statim p longa tpa iuste vixit peccatisqz de populo agregauit et factatecta templi industria repauit. Quē tan-

dē serui sui occiderūt : qui etiam mortē cōdignā postea sustinuerūt sicut infra ptz ij. pal. xxxiij. **I**sta exponūt a multis et primo allegorice. Per athalia que interpretat dñs temporalis intelligitur sinagoga que scz temporaliter nō ppetuo erat in suis ceterimonijs duratura. et que etiam temporaliter vsqz ad xp̄i aduentū erat in terra israhel regnatura. Joas rex puulus. i. humilis est xp̄e : ioiada sacerdos qui interpretat memoria dñi vel dilectus dñi ē p dicatorum ceterus : iosabath que interpretat in quo est incensū dñi gentilitatem significat. in qua scz incensū dñi. i. fides et oratio tūc p seuerat. Igitur ista est veritas. qd athalia idest impia sinagoga semen regium idest xp̄i fidē de qua dictū est gen. xxij. in semine tuo benedicentur omnes tribus terre. omnesqz ipsius sectatores voluit occidere et delere. et etiā ipsū ioas xp̄m scz cū suis sequacibus idest apostolis et martiribus. vt sola regnaret. et ne regnū pderet occidere temptauit. dicens scz in caypha. Jo. xi. Expediit vt vnus homo moriat p populo. Ne veniat romani et tollāt nostrū locū et gentē. Sed pauldubio iosabath idest humilis gentilitas istū et nutricem eius scz deuotionē et fidē credendo rapuit et p humilitatem abscondens in templo cordis posuit vbi scz ioiada. i. predicatorum turba ipsum

Regū.

predicando nutriuit et corpus eius misticiū scz fidelium cōgeriem vsq; ad virtutū pfectioēz deduxit. **Ero. ij.** Accipe puerū et nuf eū. **Ipsūq; regē sup solū ecclie constituit et regnū in manu ei? tradidit in quātū duerhis populis ipsū regē et dominum credit fecit et inquantū ipsū in iudicio regnaturum mōstrauit. Qd scz nūc videns atbalia. i. sinagoga tristatur que etiā per milites scz romanos cōfoditur et turbatur tēplū vxo ecclie ab isto rege ioas. i. a xpō et fidelium populo cū misterio ioiade. i. cū p̄dicatozū auxilio repatur et nūc p dei grāz sinagoga pdita ipse ioas xp̄s in templo ecclesie et in spūalis regni solio p̄sp̄rat. **Vel dic q atbalia times p̄dere regnū figt herode qui semē regnū. i. puēos israhel occidit. inter quos ioas. i. xp̄m occidere credidit. quod non fecit. qz scz ad momitū sororis regis. i. ad instictū archāge li gabrielis ioiada sacerdos. i. ioseph nutricē et puerū. i. mariā et ibesū tulit. et eū vsq; ad tēpus in egiptū absēdit. qui tandem se in israhel regnās. i. publicē p̄dicās ostēdit et se etiā r̄gē israhel non negauit. **Jobis xvij.** Tu dicis qz rex sū ego zēpost ipsa atbalia. i. ipse herodes mortuus fuit. quē tamē serui sui. i. iudei finaliter occiderūt. de quo tamen penā cito p? psoluerunt quando p romanos titū et vespa****

fianū tā mortem q̄ exiliū ppter necē sui domini ptulerūt. **Sup ij.** Nūquid par erit zambri qui interfecit dominū suū? **Vel dic allegoricē q ioas. i. xp̄s quē occidisse credit sinagoga nūc i tēplo paradisi custodit. Finaliter tamen in die iudicij sup solio iudicans contra eā accinget. **Vel dic moraliter q atbalia que interpretatur inclinaō domini significat mundi p̄sp̄ritatem vel dyabolum vel mentis iniquitatem. que vel qui facit dominum fugere. et declinare semen regnū. i. bonum p̄positum vel virtutū exercitum solet in iherusalē. i. in conscientia enecare. et ibi studet solus imperare. et inde ioas idest memoriā domini totaliter extirpare. **Ista enim sunt. que memoriā domini in mente occidunt. et que hominem a deo declinant et diuertunt. **Gen xl.** Succedentibus prosperis oblitus est interpretis sui. **Hec p certo ioiada qui interpretat̄ domini cogitatio ioas. i. memoriā dñi seruat. qz quādo homo cognoscit qd sit deus ipsū obliuioi facilliter nō dat. et ipz et nutcē ei? q̄ ē grāz actio ibidē p̄tegit. Finaliter aut ioas et ioiada. i. dñi memoriā i iherusalē preualēt et atbalia dyabolū iūqtatē vel cōcupiāz de r̄gno cord̄ effugāt. et p p̄nāz ipzificiūt. nūq̄ ei p̄t r̄gnū cord̄ destrui q̄ diu ioas. i. dñi memoriā ibidē stigeit r̄huai. **To. i.**********